
CAMERA DI COMMERCIO I NDUST RIAAR TI GIANATO E AG RICOLTURA CREMONA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 0
, � ,,{ DEL )zj:z:/l ;.>_) PROT. N. Q)-:::,:>-

OGGETTO: Ammissione domande di contributo al "Bando alternanza scuola lavoro 2018" -

1° elenco 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale; 

Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 130 del 21.12.2017 con cui e stato approvato ii 

budget per l'esercizio 2018; 

Vista la Deliberazione di Giunta camerale n. 116 de! 09/10/2018 di approvazione de! "Bando 

alternanza scuola lavoro 2018"; 

Viste le comunicazioni di Giunta n. 156/3 de! 21/12/2018 e la n. 16/12 del 06/02/2019 nelle 
quali sono stati approvati il primo e secondo elenco dei richiedenti de! contributo in oggetto; 

Viste le seguenti domande che, a seguito della fase istruttoria - finalizzata alla verifica dei 

requisiti previsti dal bando e la completezza della documentazione - risultano ammissibili al 
contributo: 

N. RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 
DATA CONTRIBUTO 

DOMAN DA RICH I ESTO 

1 F.LLI PIZZONI E C. SNC 01248110197 20/11/2018 600,00 

2 MAINTECH SRL 03630790131 21/11/2018 600,00 

3 CONFARTIGIANATO SERVIZI SRL 80001190190 21/11/2018 800,00 

4 API SREVIZI CREMONA SRL 00993860196 22/11/2018 600,00 

5 ACHITEX MINERVA SPA 05213680969 22/11/2018 800,00 

6 ARTESTUDIO SRL 01079590194 22/11/2018 600,00 

7 
CENTRO DEVOTO SAS DEL DOTI. GIORGIO

GANZ!
00996490199 22/11/2018 600,00 

8 CREMONAHOTELS.IT SRL 01529080192 26/11/2018 600,00 

9 ASCOM CAF IMPRESA SRL 27/11/2018 600,00 

10 MAI NARDI SRL 20/11/2018 600,00 

11 IACCHETII ROCCO MARIA 28/11/2018 600,00 

12 LUPO ALESSANDRA

01218450193 

00771930195 

30/11/2018 600,00 

13 ARTIGIANSERVICE SRL 01019660198 03/12/2018 800,00 

14 CONTI ZELATI GIULIO & C. SNC 00455140194 03/12/2018 600,00 

15 COSTRUZIONI AMADI NI SRL 01428520199 03/12/2018 600,00 

16 REI REINDUSTRAI INNOVAZIONE 01087440192 06/12/2018 800,00 

17 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GRUPPO 

00785740192 06/12/2018 800,00 
GAMMA 

18 TEICOS SRL 01065650168 07/12/2018 800,00 

19 MERGER SRL 07/12/2018 600,00 

20 FILIKA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 07/12/2018 800,00 

21 BURGHER'S HOUSE DI AIOLFI LILIANA 11/12/2018 600,00 

22 PADUS VIAGGI SNC DI BRUSON I GUIDO E C. 17/12/2018 800,00 

23 LA TELA SOC. COOP. SOCIALE 17/12/2018 600,00 

24 
MAZZINI GIAN FRANCO SNC DI MAZZINI 

ACHILLE 
19/12/2018 800,00 

25 EOS SRL 20/12/2018 600,00 

26 
CONSORZIO LIUTAI "ANTONIO STRADIVARI" 

CREMONA 

00949310197 

01134610193 

00376790192 

01567760192 

00845100197 

01241960192 

93030370196 20/12/2018 600,00 

TOT ALE 17.400,00 

Verificata la regolarita della posizione contributiva e del diritto annuo delle seguenti imprese; 

Vista la disponibilita in bilancio; 

II presente atto e composto da n. 2 pagine 





CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA 

Allegato 1) alla Determinazione 

Ammissione domande di contributo al "Bando alternanza scuola lavoro 2018"" - 1 ° elenco 

Ragione sociale Codice Fiscale 
Contributo 

concesso 

F.LLI PIZZONI E C. SNC 01248110197 600,00 

MAINTECH SRL 03630790131 600,00 

CONFARTIGIANATO SERVIZI SRL 80001190190 800,00 

API SREVIZI CREMONA SRL 00993860196 600,00 

ACHITEX MINERVA SPA 05213680969 800,00 

ARTESTUDIO SRL 01079590194 600,00 

CENTRO DEVOTO SAS DEL DOTI. 
00996490199 600,00 

GIORGIO GANZI 

CREMONAHOTELS.IT SRL 01529080192 600,00 

ASCOM CAF IMPRESA SRL 01218450193 600,00 

MAI NARDI SRL 00771930195 600,00 

IACCHETII ROCCO MARIA 600,00 

LUPO ALESSANDRA 600,00 

ARTIGIANSERVICE SRL 01019660198 800,00 

CONTI ZELATI GIULIO & C. SNC 00455140194 600,00 

COSTRUZIONI AMADI NI SRL 01428520199 600,00 

REI REINDUSTRAI INNOVAZIONE 01087440192 800,00 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
00785740192 800,00 

GRUPPO GAMMA 

TEICOS SRL 01065650168 800,00 

MERGER SRL 00949310197 600,00 

FILIKA' SOCIETA' COOPERATIVA 
01134610193 800,00 

SO Cl ALE 

BURGHER'S HOUSE DI AIOLFI LILIANA 600,00 

PADUS VIAGGI SNC DI BRUSON! 
 00376790192 800,00 

GUIDO E C. 

LA TELA SOC. COOP. SOCIALE 01567760192 600,00 

MAZZINI GIANFRANCO SNC DI 
00845100197 800,00 

MAZZINI ACHILLE 

EOS SRL 01241960192 600,00 

CONSORZIO LIUTAI "ANTONIO 
93030370196 600,00 

STRADIVARI" CREMONA 

TOT ALE 17.400,00 

II presente atto e composto da n. 2 pagine 


